勐海县教育工会办公室

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
勐海县教育系统工会关于评选表彰2016年—2017年云岭职工跨越发展先锋活动

先进集体、标兵结果的通知

各基层工会：

根据《勐海县总工会关于评选表彰2016年——2017年云岭职工跨越发展先锋活动先进集体、标兵的通知》（海工字〔2017〕83号）文件要求，县教育系统工会组织工委进行对州级、县级的“建工立业”先进集体和标兵及县级“遵规守德”先进集体和标兵进行评选，现就评选结果通知如下：

1.州级“建功立业”先进集体和标兵：勐海县黎明中学。

2.县级“建功立业”先进集体和标兵：勐海县民族小学。

3.县级“遵规守德”先进集体和标兵：勐海县第一小学。

勐海县教育系统工会委员会

2017年11月17日

PAGE
- 1 -